

HA Randers Holding ApS

Pøt Møllevej 105, 8450 Hammel

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 30 50 89 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Viola Kahlenberg Angel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HA Randers Holding ApS
Pøt Møllevej 105
8450 Hammel

CVR-nr.: 30 50 89 63
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Viola Kahlenberg Angel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Dattervirksomheder

HAA IP i likvidation A/S, Hammel
HA Handel ApS, Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder, handel med værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.739 kr. mod 52.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -369.920 kr. mod 100.906 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 steget med 247.937 kr., nemlig fra 271.499 kr. til 519.436 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.739	52.759
Værdiregulering af investeringsejendomme	-65.860	0
1 Personaleomkostninger	-65.250	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-57.445	-12.487
Andre finansielle indtægter	98.771	614.437
2 Øvrige finansielle omkostninger	-263.652	-511.113
Resultat før skat	-363.175	143.596
3 Skat af årets resultat	-6.745	-42.690
Årets resultat	-369.920	100.906
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-30.913
Overføres til overført resultat	0	131.819
Disponeret fra overført resultat	-369.920	0
Disponeret i alt	-369.920	100.906

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	1.010.000	1.934.736
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.000</u>	<u>1.934.736</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	678.902	730.760
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>678.902</u>	<u>730.760</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.688.902</u>	<u>2.665.496</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.603
	Tilgodehavende selskabsskat	21.172	64.080
	Andre tilgodehavender	1.600	1.800
	Tilgodehavender i alt	<u>22.772</u>	<u>74.483</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.101.125	2.324.516
	Værdipapirer i alt	<u>2.101.125</u>	<u>2.324.516</u>
	Likvide beholdninger	519.436	271.500
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.643.333</u>	<u>2.670.499</u>
	Aktiver i alt	<u>4.332.235</u>	<u>5.335.995</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	154.760
8	Overført resultat	2.948.588	3.163.748
	Egenkapital i alt	<u>3.073.588</u>	<u>3.443.508</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	798.000	1.433.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.000</u>	<u>1.433.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	21.206
	Gæld til tilknyttede virksomheder	426.246	384.560
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	34.320
	Anden gæld	14.401	14.401
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>460.647</u>	<u>459.487</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.258.647</u>	<u>1.892.487</u>
	Passiver i alt	<u>4.332.235</u>	<u>5.335.995</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>65.250</u>	<u>0</u>
	<u>65.250</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.382	6.254
Andre finansielle omkostninger	<u>248.270</u>	<u>504.859</u>
	<u>263.652</u>	<u>511.113</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	34.320
Regulering af tidligere års skat	<u>6.745</u>	<u>8.370</u>
	<u>6.745</u>	<u>42.690</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	1.934.736	1.934.736
Afgang i årets løb	<u>-924.736</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.010.000</u>	<u>1.934.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.010.000</u>	<u>1.934.736</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	701.000	701.000
Kostpris 31. december 2018	701.000	701.000
Opskrivninger 1. januar 2018	-3.277.140	-3.250.274
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-57.445	-26.866
Nedskrivninger 31. december 2018	-3.334.585	-3.277.140
Modregnet i tilgodehavender	3.312.487	3.306.900
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.312.487	3.306.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	678.902	730.760

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
HAA IP i likvidation A/S	Hammel	100 %
HA Handel ApS	Hammel	100 %

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	154.760	185.673
Resultatandel	0	-30.913
Overført til overført resultat	-154.760	0
	0	154.760

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	3.163.748	3.031.929
Årets overførte overskud eller underskud	-369.920	131.819
Overført fra nettoopskrivninger	154.760	0
	2.948.588	3.163.748

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	103.400
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 798 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.010 t.kr.

Selskabet har tinglyst ejerpantebrev på i alt 10 t.kr. til sikkerhed for enhver skyldig til ejerforening-Søndergade/Løkken.

11. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 51 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.